cum illo magno Eustathio qui anno 1492 defunctus est; quod cum aetate Pselli nostri non quadrat. Epistolas 4-12 edidit Boissonadius Norimbergæ 1838. Edit.

philosopha, natura immutabilis. Idem sane Byzantii. A in Thessalia, longe ab Athenis; idem in tota Graecia, super montibus, in vallis; idem terra luxuriosa et in solo arido, immutabilis, ubique sonorus, delectabilis, auribus suavis; idem subtilis, floridus; pellucidus ideoque clarus; gravis idem ac vehemens, acer. Adde quod omnia promiscue movet (id dictamen meum). Et sane ubi philosophatur, gravis apparet; vere orator ubi magnifice vult loqui. Sacerdotio fungitur? nemo magis sacerdos illo. De arte disserit? Verba, voces plane convenientes in medium prefert. Nemo ipso magnificentior laudator, explanator, explorator, perscrutator, argumentator, Tu quidem cetera habilis es, et epistola tua dulcedine ipsa dulciores artem ipsam produnt. Nam ad eloquentiam natura perquam fautrice uteris, quae per os tuum quam splendidissime resonare volle videtur. Antiquis quidem temporibus undique terrarum in Thessaliam confluunt ob alias causas; posthac autem plerosque ibi conventuros sentio ut te loquenter audiant. Ambitioso sane tibi esse licet, quia quod ex ore illius tuo, non corpora solum tangit, sed in animam intrat et voluptatem creat, exaltat, intendit, relaxat, perfundit, acria solvit, retinet et vice versa. Quod si Thessaliam tuam tibi loquenti aures præbentem habes, te et illam beatam dico; te, quod dociles auditores inveneris; illam quod talis ipsis sacerdos ac orator obligavit. Si vero nulli semidei auditores existenter, beatissime quoque. Tua quidem felicitate nihil perfectius: tibi stylus, tibi satisatio, definitio contraria ac ratiocinatio, prævia institutio ac constitutio, idearum denique mistio C tibi præsto sunt. Nam Graecia (ut quidem arbitror) et quæ regiones Graeciae adjacent autem objacent, (sicut Ionia) jam olim in litteris eruditæ fuerat. Nunc autem omnia ad monumenta antiqua, rudera, ruinas redacta sunt. Jam scis quid tibi faciendum, ne scire tuum pereat. Loquere coram nobis audientibus, laqueum non distendens, guttur justo nimium non tendendo, pectus non comprimens, sed grammatico obloquens, nobisque voces litteris representatas sicut per canalem advehens. Sic cor per venas calorem toti corpori communicat; sic hepar per ilia sanguinem membris mittit; sic cerebrum per dorsum sensum communem ubique disseminat; sic qui Megalopoli aquam alibi ducere debebant, fossam grandem, subterraneum atque aerium quasi flu- D vium fecerunt. Igitur tu quoque per litteras sermonum fluenta nobis porrige, propina, irriga. Summo pere utique linguae tuae suavitatem auro, morumque tuorum norma in mente mea reposita est. Dictionis tuae exempla in auribus mihi resonant, et harmoniae perfectissimæ in mente mea residunt. Quando tandem te aperem aspiciam? quando alvoaribus istis relictis, sublimi volatu hosc nostros hortos invises et florum delibaus rorem mel in alvearia asportabis? De cælero non est quod epistolam ad nos tuam accusem. Tu de quibus inter nos convenit noli obliisci, quippe juramento rem roborasti. Illoc